Elections Canada

Procurement and Contracting Services
30 Victoria Street
Gatineau, Quebec K1A OM6

REQUEST FOR INFORMATION
AMENDMENT

The Request for Information is hereby amended;
unless otherwise indicated, all other terms and
conditions of the Request for Proposal remain
the same.

ECGZ-RFP-17-0042
Learning Services

RFP Amendment No. RFP Amendment Date:

1 May 4, 2018

Office of the Chief Electoral Officer File No.

ECGZ-RFI-17-0042

Title:

Learning Services

Request for Information Closing Date:

May 15, 2018 @ 2:00 pm (ET)

ENQUIRIES - address enquiries to the Contracting
Authority:

Office of the Chief Electoral Officer of Canada
Procurement and Contracting Services

30 Victoria Street

Gatineau, Quebec K1A OM6

Fournisseur-Supplier@elections.ca

Attention: Tel No.
Galina Zhukov 819-939-1486
Senior Advisor,
Procurement and
Contracting Services
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ECGZ-RFP-17-0042
Learning Services

Part 1. Interpretation

1.1 Elections Canada hereby amends in accordance with this amendment the Request for
Information for Learning Services bearing number ECGZ-RFI-17-0042 and dated April 25,
2018 (the “RF1”). This amendment hereby forms part of the RFI.

1.2 Unless defined herein or unless the context otherwise requires, all of the words and
phrases defined in the RFI and used in this amendment shall have the same meanings
assigned to them in the RFI.

Part 2. Questions and Answers

The following question(s) have been asked in response to the Request for Information and
Elections Canada hereby answers as follows:

2.1 Question No. 1

Question:

Can we include as many product, service or solutions as we want for each topic in
Appendix C? Or does Elections Canada only want to see one product, service or solution
per topic?

Answer:

Elections Canada confirms that you may include as many products, services or solutions
as you want for each topic in Appendix C.
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